
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

08.06.2023г.                                         № 21 

п. Эвенск 

О внесении изменений  в решение Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа  от 24.03.2020 г. № 301 «Об утверждении  

схемы многомандатных избирательных округов  для проведения 

выборов депутатов Собрания представителей  Северо-Эвенского 

городского округа» 

 

В соответствие с Законом Магаданской области от14.03.2022 № 2681-

ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Северо-Эвенский 

городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального 

округа»,  постановлением Избирательной комиссии Магаданской области от 

16 декабря 2022 года № 7/29-7 «Об установлении единой нумерации 

избирательных участков для проведения выборов, референдумов на 

территории Магаданской области», руководствуясь Уставом  Северо-

Эвенского  городского округа, Собрание  представителей   решило: 

1. Внести в решение Собрания представителей Северо-Эвенского 

городского округа  от 24.03.2020 г. № 301 «Об утверждении  схемы 

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Собрания представителей Северо-Эвенского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании решения слова «депутатов Собрания 

представителей Северо-Эвенского городского округа» заменить словами 

«депутатов Собрания представителей Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области». 

1.2. В пункте 1 слова депутатов Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа» заменить словами «депутатов Собрания 

представителей Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области». 

 

2. Внести в схему многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Собрания представителей Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области следующие изменения: 

2.1. В многомандатном Избирательном округе № 1 (пять мандатов): 



2.1.1. в абзаце втором слова «избирательный участок 54» заменить 

словами«избирательный участок 58»; 

2.1.2. в абзаце третьем после слова «Мира;» дополнить словом 

«Новоселов,», слова «- избирательный участок 57» исключить. 

2.2. В многомандатном Избирательном округе № 2 (пять мандатов): 

2.2.1. в абзаце втором слова «избирательный участок 55» заменить 

словами «избирательный участок 59»;   

2.2.2. в абзаце третьем после слов «улица Кооперативная» дополнить 

словами «улица Торговая». 

2.3. В многомандатном Избирательном округе № 3 (пять мандатов): 

2.3.1. в абзаце втором слова «избирательный участок 56» заменить 

словами «избирательный участок 60»; 

2.3.2. в абзаце третьем слова « - избирательный участок 58» исключить. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Северо-Эвенского муниципального округа              Е.В. Волкова 

 

 

И.о. главы Северо-Эвенского  

муниципального округа                 И.Ю. Зубко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


